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Bienvenidos(as) al Instituto Guillermo Subercaseaux

iConoce mas sobre los Servicios al
Estudiante!

Datos de contacto por sede
Instituto Guillermo Subercaseaux

SEDE SANTIAGO

Relaciones Estudiantiles (Canal de Consultas)

Puedes contactarte con la Unidad de Relaciones Estudiantiles (URE) a través de tu plataforma IEBVirtual > Sistema de
Solicitudes > opcidn Asistencia estudiantil de sede,

O también puedes comunicarte mediante el siguiente nimero de teléfono: (2) 2469 4000 (horario continuado lunes
a viernes de 8.00 a 22.00 horas).

Unidad de Becas y créditos:

Asistentes Sociales Sede Santiago
Maria Paz Morales - Andrea Riffo
asistente social@isubercaseaux.cl

Bibliotecas Subercaseaux:

Biblioteca Sede Santiago
biblioteca santiago@isubercaseaux.cl

Unidad de Egresados y Empleabilidad:

> Coordinadora Desarrollo Profesional Sede Santiago: Marianne Meneses - mmeneses@isubercaseaux.cl

> Correo practicas profesionales: practicas@isubercaseaux.cl

Unidad de Acompafamiento Estudiantil:

uae@isubercaseaux.cl
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SEDE VINA DEL MAR

Asistencia Estudiantil

Atencién Asistente Académico Diurno: horario de atencion lunes a viernes desde las 08:30 hasta las 18:30
horas.

+569 8473 3174

Atencidn Asistente Académico Vespertino: horario de atencidon lunes a viernes desde las 18:30 hasta las 21:30
horas y sdbado desde las 08:30 hasta las 12:00 horas.

+569 5611 8428

También, puedes realizar tus consultas académicas u otras a través de tu plataforma IEBVirtual > Sistema de
Solicitudes > opcidn Asistencia estudiantil de sede.

Unidad de Becas y créditos:

Asistente Social Vifia del Mar
Nicole Machuca
nmachuca@isubercaseaux.cl

Bibliotecas Subercaseaux:

Biblioteca Sede Vifia del Mar
Sebastian Romero: sromero@isubercaseaux.cl

Unidad de Egresados y Empleabilidad:

Correo consultas practicas profesionales y empleabilidad
Cristhian Vasquez, Coordinador Desarrollo Profesional Sede Vifia del Mar: cvasquez@isubercaseaux.cl

Unidad de Acompainamiento Estudiantil:

uae@isubercaseaux.cl
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SEDE RANCAGUA

Asistencia Estudiantil

Pamela Villanueva - (2) 2469 4078 - pvillanueva@isubercaseaux.cl

Horario de atencion: lunes a viernes desde las 09:00 hasta las 15:00 horas.

Maria José Diaz - (2) 2469 4327 - mdiazl@isubercaseaux.cl

Horario de atencidn: lunes a viernes desde las 15:00 hasta las 21:00 horas

También, puedes realizar tus consultas académicas u otras a través de tu plataforma IEBVirtual > Sistema de
Solicitudes > opcidn Asistencia estudiantil de sede.

Consultas de Becas y Créditos:

pvillanueva@isubercaseaux.cl

Bibliotecas Subercaseaux:

Biblioteca Sede Rancagua
biblioteca rancagua@isubercaseaux.cl

Unidad de Egresados y Empleabilidad:

> Coordinador Desarrollo Profesional Sede Rancagua: Roberto Bonta - rbonta@isubercaseaux.cl

> Correo practicas profesionales: practicas@isubercaseaux.cl

Unidad de Acompafamiento Estudiantil:

uae@isubercaseaux.cl
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SEDE CONCEPCION

Asistencia Estudiantil

> Asistencia Académica Jornada Diurna: criquelme@isubercaseaux.cl

> Asistencia Académica Jornada Vespertina: jparra@isubercaseaux.cl

Para consultas relacionadas con tu proceso de admision (solicitudes de cambio de jornada, documentacion
pendiente, activacion de cuentas en plataforma IEB Virtual):

Imonsalves@isubercaseaux.cl - kramirez@isubercaseaux.cl

También, puedes realizar tus consultas académicas u otras a través de tu plataforma IEBVirtual > Sistema de
Solicitudes > opcidn Asistencia estudiantil de sede.

Unidad de Becas y créditos:

Asistente Social Sede Concepcion
Alejandra Montoya
amontoya@isubercaseaux.cl

Bibliotecas Subercaseaux:

Biblioteca Sede Concepcidn
Natalie NUfez - nnunez@isubercaseaux.cl

Unidad de Egresados y Empleabilidad:

> Coordinadora Desarrollo Profesional Sede Concepcion: Paz Ahumada - pahumada@isubercaseaux.cl

> Correo practicas profesionales: practicas@isubercaseaux.cl

Unidad de Acompanamiento Estudiantil:

uae@isubercaseaux.cl
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SEDE TEMUCO

Asistencia Estudiantil

Atencion Alumnos(as) Jornada Diurna: horario de atencién lunes a viernes desde las 09:00 hasta las 19:00
horas.

> Héctor Venegas, Jefe de Carreras (2) 2469 4307 - hvenegas@isubercaseaux.cl

> Elsa Mufioz, Asistente Académica (2) 2469 4075 - emunoz@isubercaseaux.cl

> Chery Beltran, Coordinadora de Biblioteca +569 6759 4668 - cheltran@isubercaseaux.cl

Atencion Alumnos(as) Jornada Vespertina: horarios de atencidn lunes a viernes desde las 18:00 hasta las
21:00 horas.

> Ana Barril, Asistente Académica Vespertina (2) 2469 4090 - abarril@isubercaseaux.cl

También, puedes realizar tus consultas académicas u otras a través de tu plataforma IEBVirtual > Sistema de
Solicitudes > opcidn Asistencia estudiantil de sede.

Unidad de Becas y créditos:

Asistente Social Sede Temuco
Mauricio Cares
mcares@isubercaseaux.cl

Bibliotecas Subercaseaux:

Biblioteca Sede Temuco
biblioteca temuco@isubercaseaux.cl

Unidad de Egresados y Empleabilidad:

> Coordinadora Desarrollo Profesional Sede Temuco: Fernanda Zepeda - fzepeda@isubercaseaux.cl

> Correo practicas profesionales: practicas@isubercaseaux.cl

Unidad de Acompanamiento Estudiantil:

uae@isubercaseaux.cl
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SEDE VIRTUAL
Asistencia Estudiantil
Puedes realizar tus consultas académicas u otras a través de tu Consejero Virtual,

O también puedes comunicarte mediante el siguiente correo: elearning@isubercaseaux.cl

Unidad de Becas y créditos:

Puedes comunicarte a través de tu Consejero Virtual o mediante el correo: asistente social@isubercaseaux.cl

Bibliotecas Subercaseaux:

Puedes conocer mas ingresando a: http://biblioteca.isubercaseaux.cl/

Unidad de Egresados y Empleabilidad:

Correo practicas profesionales: practicas@isubercaseaux.cl

Unidad de Acompanamiento Estudiantil:

uae@isubercaseaux.cl
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